公告编号:2024-067

证券代码：873083         证券简称：博菱电器       主办券商：国投证券

宁波博菱电器股份有限公司

关于公司向全资孙公司提供借款的公告

一、 基本情况

根据公司业务发展和经营规划需要，拟向宁波博菱电器股份有限公司（以下简

称“公司”）全资孙公司博菱科技（印尼）有限公司（PT BORINE TECHNOLOGY

INDONESIA），提供总额度不超过 4,000 万美元或等值其他货币的借款，可根据经

营需要在额度范围内分批借款、还款，可以在董事会审议通过之日起两年内循环使

用，利率参照市场同期贷款基准利率适当下浮确定。

二、 审议与表决情况

公司于 2024 年 9 月 27 日召开第三届董事会第十三次会议，审议通过了《关于

公司向全资孙公司提供借款的议案》。

表决情况：同意 7 人，占公司全体董事人数的 100%，无弃权票和反对票。

根据《公司法》和《公司章程》等相关规定，本议案尚需提交股东大会审议。

三、 借款方的基本情况

公司名称：博菱科技（印尼）有限公司（ PT BORINE TECHNOLOGY

INDONESIA），系公司全资孙公司；

注册地址：印度尼西亚中爪哇省肯德尔县工业园区；

经营范围： 家用电器及零配件、电子产品、塑料制品、五金制品、模具的研发、

制造、加工、批发零售、技术咨询、检测服务；嵌入式软件设计；房屋租赁、

机械设备租赁；自营和代理各类货物和技术的进出口业务。

四、 本次借款对公司的影响

本次借款是在确保不影响公司正常经营的情况下以自有资金向全资孙公司提

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号:2024-067

供的借款，有利于公司整体的经营发展和利益，不会对公司未来财务状况和经营情

况产生不利影响，不存在损害公司和全体股东利益的情况。

五、 备查文件

《宁波博菱电器股份有限公司第三届董事会第十三次会议决议》

宁波博菱电器股份有限公司

2024 年 9 月 27 日